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Apulaiskaupunginjohtajan esitys:
Päätetään merkitä seuraavat asiat tiedoksi:

1. Nuorisotyön stipendi 2014 Vantaan Nuoret Asujat ry:lle 
Vantaan vapaa-ajan lautakunta on myöntänyt vuoden 2014 nuorisotyön stipendin, 3 000 €, Vantaan 
Nuoret Asujat (VANA) ry:lle. Yhdistys tukee ja kehittää 18–29-vuotiaiden nuorten asumista ja toimii 
nuorisoasumisen edunvalvojana Vantaalla. Lisäksi yhdistys tukee nuorten omaehtoista toimintaa, jonka
tarkoitus on parantaa asumisen ja elämisen laatua sekä kehittää asuinyhteisön toimivuutta. 

VANA:n nuorisoasuntokohteet sijaitsevat Korsossa, Tikkurilassa ja Myyrmäessä, joissa asuntoja on 
yhteensä 134. Kohteissa työskentelee kaksi asumisneuvojaa. Asumisohjaus on lyhytkestoista ohjausta, 
joka keskittyy yleensä asumisen alkukuukausiin, mutta myös asumisen turvaamiseen kuten toistuvien 
vuokrarästitilanteiden katkaisemiseen. Asumisohjaajat tukevat nuorta myös koulutukseen, työnhakuun,
rahan käyttöön ja ihmissuhteisiin liittyvissä asioissa. 

Nuorisotyön stipendi myönnetään vuosittain Vantaalla toimivalle nuoriso- tai 
varhaisnuorisoyhdistykselle tai vapaaehtoistyötä tekevälle toimijalle tai toimintaryhmälle hyvästä ja 
aktiivisesta toiminnasta lasten ja nuorten elinolojen ja kansalaistoiminnan edistämisestä. Tällaista 
toimintaa on esimerkiksi pitkäaikainen vapaaehtoistoiminta lasten ja nuorten parissa sekä lasten ja 
nuorten vapaa-ajalla tapahtuvien harrastusten ja toimintojen kehittäminen. Stipendi voidaan myöntää 
myös muusta vantaalaisesti merkittävästä lasten ja nuorten hyväksi tehdystä työstä. 

Aiemmat stipendin ja kunniakirjan saajat: 
2013 Rekolan Metsäsiskot ja Rekolan Metsäveikot 
2012 Riitta Rantala, Itä-Hakkilan Pioneerit 
2011 Justus Kivimäki, Vantaan NMKY 
2010: Vantaan Nuoret Kotkat aluejärjestö ry:n vertaisohjaajatoiminta ja Mikkolan Vertaisnuoritoiminta 
Vertsut 
2009: NOH (Nuorten OloHuone) 
2008: Mirja ”Mirkku” Riihimaa ja Inkeri ”Inkku” Angelin. Erityismaininnan ansioituneesta työstä 
nuorisoryhmien kanssa saivat erityisnuorisotyöntekijät Riikka Hellman ja Taru Lehtonen. 
2007: Vantaan Elävän musiikin Yhdistys Velmu ry ja Susanna Lindmark-Huttunen Vantaan 4H. 
2006: Partiokannus ry. 
Nuorisotyön kunniakirja: Partiokannuksen järjestösihteeri Hanna-Leena Rajamäki ja Vantaan nuorten 
miesten kristillisen yhdistyksen toiminnanjohtaja Justus Kivimäki. 
2005: Ilkka Turkka (Icehearts), Irma Oksa (Vantaan 4H) ja Aluenuoret ry. 

Lisätiedot: 
Taina Saarenpää, puh. 09 839 23260, etunimi.sukunimi[at]vantaa.fi

2. Nuorisojärjestöjen toimintaohjelma

Vantaan nuorisopalveluiden ja nuorisojärjestöjen toimintaohjelman tavoitteena on lisätä lasten ja 
nuorten mahdollisuuksia osallistua ja vaikuttaa heitä koskeviin asioihin. Toimintaohjelma työväline, joka
elää ja jonka avulla kehitetään yhteistä näkemystä kaupungin ja järjestöjen välisestä yhteistyöstä ja se 
on osa muuttuvaa prosessia nuorison elinolosuhteiden parantamiseksi Vantaalla. 

Lasten ja nuorten osallisuutta säädellään ja ohjataan useissa eri laeissa ja ohjelmissa. 
Nuorisojärjestöjen toimintaohjelma pohjautuu nuorisolakiin, kaupunginvaltuuston hyväksymään Lasten
ja nuorten Vantaa II – toimintaohjelmaan (2013 -2016), lasten ja nuorten hyvinvointisuunnitelma 
Hyvikseen sekä Lapsi- ja nuorisopolitiikan kehittämisohjelmaan vuosille 2012-2015.

Nuorisolain mukaan nuorisotyöllä tarkoitetaan nuorten (alle 29-vuotiaiden) oman ajan käyttöön 
kohdistuvaa aktiivisen kansalaisuuden edistämistä samoin kuin nuorten sosiaalista vahvistamista, 



nuoren kasvun ja itsenäistymisen tukemista sekä sukupolvien välistä vuorovaikutusta. Nuorisotyön 
toteuttamisesta vastaavat kunnat, nuorisoyhdistykset ja muut nuorisotyötä tekevät järjestöt.

Lasten ja nuorten Vantaa II -toimintaohjelmassa kerrotaan erilaisista osallistumisen ja vaikuttamisen 
mahdollisuuksista Vantaalla sekä kuvataan keskeisimmät toimenpiteet, joiden avulla mahdollisuuksia 
lisätään. Toimenpiteet liittyvät tietojen, kansalaistaitojen ja -toiminnan sekä yhteistyön lisäämiseen, 
asenteiden muuttamiseen, osallisuuden rakenteiden sekä ennen kaikkea erilaisten vaikuttamistapojen 
ylläpitämiseen ja kehittämiseen.

Järjestöt ovat tärkeitä yhteistyökumppaneita lasten ja nuorten osallistumis- ja 
vaikuttamismahdollisuuksien kehittämisessä. Nuoriso- ja varhaisnuorisojärjestöt tarjoavat lapselle ja 
nuorelle mahdollisuuden löytää vertaisryhmän, jossa opitaan toimimaan yhdessä. Toiminnan 
tavoitteena on edistää nuorten osallistumista oman elämänsä ja elinympäristönsä laatuun 
vaikuttavaan päätöksentekoon ja kasvua yhteiskunnan vastuullisiksi jäseniksi. 

Vapaa-ajan lautakunta myöntää nuorisojärjestöille ja nuorten toimintaryhmille avustuksia, joilla 
edistetään aktiivista kansalaisuutta, sosiaalista vahvistumista, itsenäistymistä ja päihteettömyyttä. 
Kaupungin nuorisotyöntekijät tukevat järjestöjen toimintaa ja ohjaavat nuoria mukaan kansalais- ja 
järjestötoimintaan. Nuoriso- ja varhaisnuorisojärjestöjen lisäksi kaupungissa toimii monia muita 
järjestöjä, jotka tarjoavat lapsille ja nuorille osallistumisen toimimisen ja vaikuttamisen 
mahdollisuuksia.

Nuorisojärjestöjen toimintaohjelma valmistuu tammikuun 2015 kuluessa ja tähän liittyen järjestetään 
tapaaminen päättäjille ja järjestöjen edustajille.

Lisätiedot: 
Taina Saarenpää, puh. 09 839 23260, etunimi.sukunimi[at]vantaa.fi 

Päätös:
Merkittiin tiedoksi. 


